


Edição 3.225 | Ano 5
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

SÃO JOÃO OFICIAL DE COARACI – 2022. CONCURSO DE QUADRILHAS JUNINAS QUADRILHAS HABILI-
TADAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KKHABKYP-9ZABLQL7-BBJ5AWLH-5ENV7LFC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIRETORIA DE 

CULTURA DA CIDADE DE COARACI - BA 

 

SÃO JOÃO OFICIAL DE COARACI – 2022. 

CONCURSO DE QUADRILHAS JUNINAS 

Quadrilhas Habilitadas 

 

A Prefeitura Municipal de Coaraci- Secretaria Municipal de Assistência Social e 

Diretoria de Cultura, através da Comissão Organizadora, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Edital 01/2022, referente ao Concurso de 

Quadrilhas Juninas, que em seu artigo 5º lista os documentos exigidos para 

validação de inscrição, RESOLVE: 

 

1. Tornar público o resultado da etapa de habilitação do CONCURSO DE 

QUADRILHAS JUNINAS de Coaraci-Ba- Edital 01/2022 

2. São consideradas habilitadas as quadrilhas abaixo relacionadas: 

 

Nome Município 

Luar do Sertão Ipiaú-Ba 

Mendigos de de Gravata Uruçuca-Ba 

Pisada Boa Itajuípe-Ba 

Rastapé de Macuco Buerarema-Ba 

Trovões de Buera Buerarema-Ba 

 

 

Coaraci, 18 de maio de 2022.  

 

Jadson Albano Galvão 

Prefeito Municipal de Coaraci 

 

Edição 3.225 | Ano 5
19 de maio de 2022

Página 3

SÃO JOÃOOFICIAL DE COARACI – 2022. CONCURSODEQUADRILHAS JUNINASQUADRILHAS
HABILITADAS

Certificação Digital: KKHABKYP-9ZABLQL7-BBJ5AWLH-5ENV7LFC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

 

Deyse Souza da Silva 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

 

Fabio Borges dos Santos 

Diretor Municipal de Cultura 

 

 

Amanda Ferreira Sousa Alcântara 

Presidente da Comissão Organizadora 

 

Edição 3.225 | Ano 5
19 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: KKHABKYP-9ZABLQL7-BBJ5AWLH-5ENV7LFC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EDITAL
	SÃO JOÃO OFICIAL DE COARACI – 2022. CONCURSO DE QUADRILHAS JUNINAS QUADRILHAS HABILITADAS


		2022-05-19T11:31:25-0300




